— 1 —

泉州市人民政府关于公布
2021 年度市重点项目名单的通知

各县（市、区）人民政府，泉州开发区、泉州台商投资区管委会，

市人民政府各部门、各直属机构，各大企业，各高等院校：

2021年是“十四五”规划开局之年，为推动高质量发展，充分

发挥重点项目建设对稳增长、调结构的关键作用，经研究，2021

年，安排市重点项目 730个，总投资 12849亿元。其中，在建重

点项目 538个，总投资 7799亿元，年度计划投资 1503亿元；预

备重点项目 192个，总投资 5050亿元。各级各部门要切实加强重

点项目建设的组织领导，创新保障服务机制，强化分级分类管理，

泉州市人民政府文件

泉政文〔2021〕6号

 — 2 —

做好前期服务、审批指导、要素保障、施工协调、资金调度、物

资供应和安全质量管理等工作，攻坚克难、形成合力，促进重点

项目建设顺利实施，确保全面完成年度目标任务。

附件：2021年度泉州市重点项目名单

泉州市人民政府

2021年 2月 1日

（此件主动公开）

 — 3 —

泉州市人民政府办公室 2021年 2月 1日印发

抄送：市委办公室、市委各部门，省部属驻泉各单位，泉州军分区，

各人民团体。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市中级人民法

院，市人民检察院。

各民主党派泉州市委会，市工商联。